

**Statia de pompare pentru Parcul
Industrial Cimisia.
N15912-REC.SU**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Насосная станция подкачки SPCL**

Valoarea de deviz 50 805,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC06B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	0,300	752,03 0,00	225,61 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,260	821,27 0,00	213,53 0,00
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,680	118,79 118,79	199,56 199,56
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,200	237,60 0,00	47,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,000	17,88 17,88	178,75 178,75
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,300	1 121,57 508,57	336,47 152,57
7	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3	30,000	34,00 0,00	1 020,00 0,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	44,200	23,85 0,00	1 054,12 0,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,260	109,15 20,85	28,38 5,42
10	AcF03E	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu balast	m3	13,020	342,15 49,01	4 454,79 638,12
11	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3	5,580	342,13 49,01	1 909,11 273,48
Total Lucrari de terasamente					9 667,84	
Incluziv salariu					1 447,90	
		1.2. приемный резервуар и фундаменты под блок управления				

1	2	3	4	5	6	7
12	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc Амфоры	buc	5,000	2 686,40 126,85	13 431,98 634,26
13	CA03F	Beton M50 подушка	m3	2,650	977,80 222,00	2 591,16 588,30
14	CA02C	Beton M50 подготовка	m3	0,510	1 005,29 259,59	512,70 132,39
15	CL18A	Арматура д10А1 /анкерные стержни/	kg	19,600	24,36 12,11	477,46 237,33
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,224	266,34 52,01	59,66 11,65
17	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv ФБС 12,6т	buc	2,000	1 394,57 49,01	2 789,13 98,02
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	2,400	44,72 12,11	107,32 29,06
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii M100	m3	0,140	1 022,79 222,00	143,19 31,08
20	IzA05G	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu vopsea epoxigurdon V.3207 (4 straturi de vopsea)	m2	66,000	187,22 31,14	12 356,68 2 055,00
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	0,760	507,54 34,59	385,73 26,29

1	2	3	4	5	6	7
		cu impanare fara innorore				
22	DE12A	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2 cm	m2	7,600	72,60 16,72	551,79 127,08
Total приемный резервуар и фундаменты под блок управления						33 406,80
Incluziv salariu						3 970,46
Total			lei		43 074,64	
Asigurarea med si soc			22,50 %		1 219,13	
Transport			8,00 %		2 695,79	
Total			100,00 +		46 989,56	
Cheltuieli de regie			6,00 %		2 819,37	
Total			100,00 +		49 808,93	
Beneficiu de deviz			2,00 %		996,18	
Total Lucrari de constructie						50 805,11
Incluziv salariu						5 418,36

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**50 805,11
5 418,36**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Statia de pompare pentru Parcul
Industrial Cimisia.
N15912-REC.SU**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Насосная станция подкачки SPCL**

Valoarea de deviz 50 805,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	11,590	57,66	668,279
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,500	57,66	663,090
3.	7129020012800	Pavator	h-om	0,456	57,66	26,293
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,748	57,66	100,790
5.	7136080025001	Montator	h-om	0,504	57,66	29,061
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,640	57,66	2 055,002
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,196	57,66	11,301
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,724	57,66	214,726
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,959	57,66	574,235
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,844	57,66	163,985
11.	9312040019600	Sapator	h-om	15,810	57,66	911,604
		Total manopera				5 418,36

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,294	0,12	0,035
2.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,365	1 158,34	422,794
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,154	286,00	44,044
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,926	286,00	264,836
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	286,00	0,286
6.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	5,719	286,00	1 635,634
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,061	128,00	7,808
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,246	128,00	31,488
9.	1421402200408	Balast nespalat de riu 0-30	m3	13,345	286,00	3 816,670
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,300	5,00	16,500
11.	2010102904418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,003	3 250,00	9,750
12.	2320166200676	White spirit	kg	6,600	20,00	132,000
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,048	30,00	1,440
14.	24301161042001	Vopsea epoxigudron v.3207 ntr 7621 ЭП-0010	kg	51,480	151,00	7 773,480
15.	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamicid i.357 ntr 26	kg	10,296	151,00	1 554,696
16.	2430226109400	Diluant d.006-50	kg	6,600	125,00	825,000

17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,500	1,30	17,550
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,500	1,70	2,550
19.	2663102100000100	Beton M100	m3	0,146	666,67	97,334
20.	266310210000050	Beton M50	m3	3,285	625,00	2 053,125
21.	26661228006001	Element prefabricat/амфоры/	buc	5,000	2 416,67	12 083,350
22.	26661228006002	Element prefabricat ФБС 12,6т	buc	2,000	1 306,67	2 613,340
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,196	12,50	2,450
24.	27752763098862	арматура д10А1 /анкерные стержни/	kg	19,600	12,00	235,200
25.	2811236309900	Confectii metalice	kg	2,521	21,00	52,941
26.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,024	25,00	0,600
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,098	25,00	2,450
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,157	0,00	0,000
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,114	0,00	0,000
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,359	0,00	0,000
31.	4100126202818	Apa	m3	0,022	0,00	0,000
Total materiale de construcții						33 697,34

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,094	59,00	5,546
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,047	233,40	10,970
3.	2922140006700	Macara turn	h-ut	3,050	248,00	756,400
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,024	10,00	0,240
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,128	248,00	31,744
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,032	282,92	9,053
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,196	208,39	40,844
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,585	365,00	213,525
9.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	0,672	335,73	225,611
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,218	218,00	47,524
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,104	218,00	22,672
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,204	91,00	18,564
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,674	91,00	152,334
14.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	51,000	20,00	1 020,000
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,117	59,00	183,903
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,192	120,00	23,040
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,697	204,00	142,188
18.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,685	225,00	1 054,125
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,011	60,00	0,660
Total utilaje de construcții						3 958,94

Total:

Total deviz:

50 805,11

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Statia de pompare pentru Parcul Industrial Cimisia.
N15912-REC.SU****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-1****Насосная станция подкачки SPCL****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC06B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			752,03 0,00
	295226000 3506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,2400	335,73	752,037
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			821,27 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	365,00	821,250
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,79 118,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,786
4	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			237,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	218,00	237,620
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88 ----- 17,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 121,57 ----- 508,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,560
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	59,00	613,010
7	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3			34,00 ----- 0,00
	295227000 3330	Pompa de apa	h-ut	1,7000	20,00	34,000
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			23,85 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	225,00	23,849
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			109,15 ----- 20,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,846
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	286,00	1,100
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	218,00	87,200
10	AcF03E	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu balast	m3			342,15 ----- 49,01
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,011
	142140220	Balast nespalat de riu 0-30	m3	1,0250	286,00	293,139

1	2	3	4	5	6	7
	0408					
11	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3			342,13 ----- 49,01
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,011
	142110220 0226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	286,00	293,124
		1.2. приемный резервуар и фундаменты под блок управления				
12	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc Амфоры	buc			2 686,40 ----- 126,85
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,320
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	266612280 06001	Element prefabricat/амфоры/	buc	1,0000	2 416,67	2 416,670
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,70	0,510
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 250,00	1,950
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	128,00	1,024
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,30	2,990
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	248,00	136,400
13	CA03F	Beton M50 подушка	m3			977,80 ----- 222,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,938
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 000050	Beton M50	m3	1,0250	625,00	650,236
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600

1	2	3	4	5	6	7
	3100					
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,00	50,962
14	CA02C	Beton M50 подготовка	m3			1 005,29 ----- 259,59
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,047
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,535
	266310210 000050	Beton M50	m3	1,0250	625,00	647,059
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	248,00	62,243
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,00	36,400
15	CL18A	Арматура д10А1 /анкерные стержни/	kg			24,36 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,125
	277527630 98862	арматура д10А1 /анкерные стержни/	kg	1,0000	12,00	12,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	25,00	0,125
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,12	0,002
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			266,34 ----- 52,01
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,996
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	128,00	140,571
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	233,40	48,973
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	59,00	24,759
17	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau	buc			1 394,57 ----- 49,01

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv ФБС 12,6т				
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,7500	57,66	43,245
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266612280 06002	Element prefabricat ФБС 12,6т	buc	1,0000	1 306,67	1 306,670
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	3 250,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	128,00	0,384
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,30	1,300
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,1500	248,00	37,200
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			44,72 ----- 12,11
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,109
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	21,00	22,059
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	30,00	0,600
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	120,00	9,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii M100	m3			1 022,79 ----- 222,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,929
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0000100	Beton M100	m3	1,0250	666,67	695,243
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,00	51,000
20	IzA05G	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu	m2			187,22 ----- 31,14

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea epoxigurdon V.3207 (4 straturi de vopsea)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	57,66	31,136
	243011610 42001	Vopsea epoxigudron v.3207 ntr 7621 ЭП-0010	kg	0,7800	151,00	117,780
	243022610 9400	Diluant d.006-50	kg	0,1000	125,00	12,500
	243022610 3153	Intaritor epoxi-poliamicid i.357 ntr 26	kg	0,1560	151,00	23,556
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			507,54 ----- 34,59
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	286,00	57,953
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	286,00	348,468
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	282,92	11,912
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	208,39	53,742
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	60,00	0,868
22	DE12A	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2 cm	m2			72,60 ----- 16,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2300	57,66	13,262
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	0,0480	1 158,34	55,631
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	128,00	0,253

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)